
1 

 

 

                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

                                                                                 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

                                                                                 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

 

    
        Αριθμός Απόφασης  151/2022 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό  10/05.04.2022, της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του 
Δήμου Ήλιδας. 

 

 
ΘΕΜΑ: Αναμόρφωση προϋπολογισμού. 

 

        Στην Αμαλιάδα, σήμερα 05-04-2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00’, συνήλθε σε Τακτική 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό πρωτ. 7219/10/01.04.2022 

έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα  στα μέλη της, 

σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις των άρθρων 67 και 75 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), 

όπως ισχύει.         

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών 

δήλωσαν παρόντα έξι (6) μέλη και εν απουσία του Δημάρχου-Προέδρου κ. Λυμπέρη Γιάννη, 

προέδρευσε της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής, ο  Αντιπρόεδρος κ. Ζαχαρόπουλος 
Βασίλειος όπου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  
    Στη συνεδρίαση κλήθηκε και ο κ. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος, κατόπιν κατάθεσης σήμερα 5.4.2022, 
στο Γραφείο υποστήριξης αιρετών οργάνων του Δήμου, τις υπ΄αρίθμ.1777Β/24.3.2022 έκθεσης 
επίδοσης αίτησης Αναστολής εκτέλεσης, της αριθμ.πρωτ.:ΕΜΠ.12/21.2.2022 απόφασης του Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου , Δυτ. Ελλάδας & Ιονίου. 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 
. . . . . . . .  . .  . .    .    .    .   .    .    .   .    .   . 

                                               1ο Θέμα προ-ημερήσιας διάταξης 

 

    Ο Αντιπρόεδρος εισηγούμενος 1ο θέμα προ-ημερήσιας διάταξης ανέφερε τα εξής: θέτω 

υπόψη σας, σύμφωνα με το άρθρο 77 παρ. 3 του Ν. 4555/2018, το παρακάτω εκτός 

ημερήσιας διάταξης που αφορά την αναμόρφωση του προϋπολογισμού και σας καλώ να 

εγκρίνετε τη συζήτηση του θέματος ως κατεπείγον, για την εύρυθμη λειτουργία του Δήμου, 
αφού πρέπει να συζητηθεί κατά προτεραιότητα.  

     Η Οικονομική Επιτροπή ύστερα από διαλογική συζήτηση και λαμβάνοντας υπόψη τις 

διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 3 του Ν. 4555/2018 (Α’ 133), την παρ. 1 του άρθρου 40 του 
Ν. 4735/2020 (Α’ 197), καθώς και την πρόταση του Αντιπροέδρου, ομόφωνα εγκρίνει τη 

συζήτηση του θέματος προ ημερήσιας διάταξης ως κατεπείγον. 

                          ΠΑΡΟΝΤΕΣ                 ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος-Αντιπρόεδρος 1.Λυμπέρης Γιάννης- Δήμαρχος/Πρόεδρος 

2. Χριστοφόρου Ευάγγελος-Αντιδήμαρχος 2.Παναγιωτάρας Παναγιωτης-μέλος    

3. Παπαδόπουλος Βασίλειος-Αντιδήμαρχος 3.Aμπού Χάντμπα Μισέλ-μέλος 

4. Αστερής Ευγένιος-μέλος  

5. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος-μέλος  

6. Αναγνωστόπουλος Κων/νος- μέλος     



2 

 

 

 
 

 

     Στη συνέχεια, ο Αντιπρόεδρος, έθεσε υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής την, 

την από 04.04.2022 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών του Δήμου, για την αναμόρφωση του 
προϋπολογισμού, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 23 του Ν. 3536/2007, όπως αναλύεται 

παρακάτω: 

      «Η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου αφού έλαβε υπόψη της την παρ. 5 του άρθρου 23 
του Ν. 3536/2007, το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α’), το έγγραφο 

ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012, την παρ. 5 του άρθρου 77 του Ν. 4172/2013, τις εισηγήσεις των 

αρμόδιων υπηρεσιών, τον προϋπολογισμό του Δήμου Ήλιδας, έτους 2022, ο οποίος 
ψηφίστηκε με την αριθ. 25/2022 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την 

αριθ. 26232/23.02.2022 Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δ. Ελλάδας & Ιονίου (ΑΔΑ: ΨΥ2ΧΟΡ1Φ-ΩΛΟ). 

Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση προϋπολογισμού οικ. Έτους 2022, 
προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες των υπηρεσιών μας, ώστε να μην κωλύεται η εύρυθμη 

λειτουργία του Δήμου». 

Στον παρακάτω πίνακα εμφανίζεται η αντίστοιχη μεταβολή εσόδων – εξόδων (αύξηση ή 
μείωση) μέσω μεταφοράς ποσών από το αποθεματικό κεφάλαιο του Δήμου. Το Αποθεματικό 

του Δήμου (Κ.Α.Ε. 90.9111), σύμφωνα με την υπ’ αρ. 47/2022 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου, ανέρχεται στο ποσό των 34.043,71 €.   

    Κατόπιν ο Αντιπρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν.  
Οι κ. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος και Αναγνωστόπουλος Κων/νος, έδωσαν αρνητική ψήφο. 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 40 του Ν. 4735/20 

και την εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών, 
 

Αποφασίζει κατά Πλειοψηφία 

 
Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την αναμόρφωση του προϋπολογισμού οικ. Έτους 2022 

ως εξής: 
ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. 

ΕΣΟΔΩΝ 
       

Κ.Α. 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ  

ΠΡΟΗΓΟΥ
ΜΕΝΕΣ 

ΑΝΑΜΟΡ
ΦΩ ΣΕΙΣ 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 
ΑΝΑΜ/ΡΦ

ΩΣΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤ

ΙΚΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦΟΘΕ
Ν ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ
ΜΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔ
ΟΤΗΣΗ 

        34.043,71         

4311 364120,00 0 45035,00 79.078,71 409155,00 

ΚΑΠ για την κάλυψη 
των λειτουργικών 

αναγκών των 
σχολείων Α/θμιας και 
Β/θμιας εκπαίδευσης 

(άρθρο 55ν. 
1946/1991) 

Το με αρ πρωτ. 
17676/17.03.2022 
έγγραφο του ΥΠΕΣ 

που αφορά 
συμπληρωματική 

κατανομή για 
κάλυψη 

λειτουργικών 
αναγκών σχολείων ΚΑΠ -ΣΧΟΛ. 

        
79.078,71 

    
    

ΜΕΤΑΒΟΛΗ Κ.Α. 
ΕΞΟΔΩΝ 

       

Κ.Α. 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ  

ΠΡΟΗΓΟΥ
ΜΕ ΝΕΣ 

ΑΝΑΜΟΡ
ΦΩ ΣΕΙΣ 

ΤΡΕΧΟΥΣΑ 
ΑΝΑΜ/ΡΦ

ΩΣΗ 

ΜΕΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤ

ΙΚΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦΟΘΕ
Ν ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣ
ΜΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔ
ΟΤΗΣΗ 

        79.078,71         

00.6711.00 364120,00 0 45035,00 34.043,71 409.155,00 

ΚΑΠ για την κάλυψη 
των λειτουργικών 

αναγκών των 
σχολείων Α/θμιας και 
Β/θμιας εκπαίδευσης 

(άρθρο 55ν. 
1946/1991) 

Το με αρ πρωτ. 
17676/17.03.2022 
έγγραφο του ΥΠΕΣ 

που αφορά 
συμπληρωματική 

κατανομή για 
κάλυψη ΚΑΠ-ΣΧΟΛ. 



3 

 

 

λειτουργικών 
αναγκών σχολείων 

00.6492.00 661249,55 163536,02 -107000,00 141.043,71 717.785,57 

Δικαστικά έξοδα και 
έξοδα εκτέλεσης 

δικαστικών 
αποφάσεων ή 

συμβιβαστικών 
πράξεων 

Η από 31/03/2022 
εισήγηση 

Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΚΑΠ 

00.6453.00 0,00 0 500,00 140.543,71 500,00 Λοιπές συνδρομές 

Η από 31/03/2022 
εισήγηση 

Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΔΕΣ 

00..6221.00 15000,00 0 5000,00 135.543,71 20.000,00 Ταχυδρομικά Τέλη 

Η από 31/03/2022 
εισήγηση 

Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΔΕΣ 

00.6821.00 20000,00 0 45000,00 90.543,71 65.000,00 

Φορολογικά πρόστιμα 
και προσαυξήσεις 

χρήσης 

Η από 31/03/2022 
εισήγηση 

Αντιδημάρχου 
Οικονομικών ΚΑΠ 

00.6451.00 5000,00 0 100,00 90.443,71 5.100,00 

Συνδρομές σε 
εφημερίδες και 
περιοδικά και 

ηλεκτρονικά μέσα 

Η με αρ. πρωτ. 
5692/15.03.2022 

εισήγηση του 
Γραφείου Δημάρχου ΔΕΣ 

10.6422.00 3000,00 0 1500,00 88.943,71 4.500,00 

Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση 

μετακινούμενων 
υπαλλήλων Γραφ. 

Δημάρχου 

Η με αρ. πρωτ. 
5699/15.03.2022 

εισήγηση του 
Γραφείου Δημάρχου ΚΑΠ 

10.6162.01 60000,00 0 -60000,00 148.943,71 0,00 

Συντήρηση και 
επισκευή κτιρίων για 
μετεγκατάσταση των 

Διοικητικών και 
Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Δήμου 
Ήλιδας   ΣΑΤΑ 

30.7333.10608 56226,53 0 14234,42 134.709,29 70.460,95 

Κατασκευή 
κιβωτοειδούς οχετού 
& οδού πρόσβασης 
στην Τ.Κ Γερακίου 
(ΣΑΕ 055) 

Η με αρ. πρωτ. 
7173/01.04.2022 

εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών ΣΑΤΑ 

25.7312.10001 28152,36 0 2580,27 132.129,02 30.732,63 

Αντιμετώπιση 
λειψυδρίας σε Τ.Κ/τες 
του Δήμου Ήλιδας 
(ΣΑΕ 055) 

Η με αρ. πρωτ. 
7173/01.04.2022 

εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών ΣΑΤΑ 

30.7333.20018 52515,08 0 21561,27 110.567,75 74.076,35 

Αποκατάσταση 
προβλημάτων από 
έκτακτα καιρικά 
φαινόμενα στην Δ.Ε 
Πηνείας (ΣΑΕ 055) 

Η με αρ. πρωτ. 
7173/01.04.2022 

εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών ΣΑΤΑ 

15.8116 38784,07 0 -21700,00 132.267,75 17.084,07 

Δαπάνες προμήθειας 
αναλωσίμων 

Η με αρ. πρωτ. 
7173/01.04.2022 

εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών (λόγω 

αλλαγής 
χρηματοδότησης) 

ΦΙΛΟΔΗΜ
ΟΣ ΙΙ 

15.8116 17084,07   21700,00 110.567,75 38.784,07 

Δαπάνες προμήθειας 
αναλωσίμων 

Η με αρ. πρωτ. 
7173/01.04.2022 

εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών (λόγω 

αλλαγής 
χρηματοδότησης) ΣΑΤΑ 



4 

 

 

20.6662.0001 40000,00 0 -40000,00 150.567,75 0,00 

Υλικά συντήρησης και 
επισκευής 
εγκαταστάσεων 
ηλεκτροφωτισμού 

Η με αρ. πρωτ. 
5244/10.03.2022 
εισήγηση Δ/νσης 
Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμού ΑΝΤ.ΚΑΘ. 

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
20.6662.10001 0,00 0 26600,00 123.967,75 26.600,00 

Υλικά συντήρησης και 
επισκευής 
εγκαταστάσεων 
ηλεκτροφωτισμού Δ.Ε 
Αμαλιάδας 

Η με αρ. πρωτ. 
5244/10.03.2022 
εισήγηση Δ/νσης 
Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμού ΑΝΤ.ΚΑΘ. 

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
20.6662.20001 0,00 0 13400,00 110.567,75 13.400,00 

Υλικά συντήρησης και 
επισκευής 
εγκαταστάσεων 
ηλεκτροφωτισμού Δ.Ε 
Πηνείας 

Η με αρ. πρωτ. 
5244/10.03.2022 
εισήγηση Δ/νσης 
Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμού ΑΝΤ.ΚΑΘ. 

25.6672.02 1000,00 0 -1000,00 111.567,75 0,00 

Προμήθειες 
ηλεκτρομηχανολογικο
ύ εξοπλισμού 
γεωτρήσεων 

Η με αρ. πρωτ. 
5244/10.03.2022 
εισήγηση Δ/νσης 
Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμού ΑΝΤ.ΥΔΡ. 

25.6672.03 1000,00 0 -1000,00 112.567,75 0,00 

Προμήθειες 
ηλεκτρομηχανολογικο
ύ εξοπλισμού 
αντλιοστασίων  

Η με αρ. πρωτ. 
5244/10.03.2022 
εισήγηση Δ/νσης 
Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμού ΑΝΤ.ΥΔΡ. 

25.6672.04 5000,00 0 -5000,00 117.567,75 0,00 

Προμήθειες 
ηλεκτρομηχανολογικο
ύ εξοπλισμού ΕΕΛ. 

Η με αρ. πρωτ. 
5244/10.03.2022 
εισήγηση Δ/νσης 
Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμού ΑΝΤ.ΥΔΡ. 

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
25.6672.10001 0,00 0 6440,00 111.127,75 6.440,00 

Προμήθειες 
ηλεκτρομηχανολογικο
ύ εξοπλισμού για τις 
ανάγκες της 
Υπηρεσίας Υδρευσης 
ΔΕ Αμαλιάδας 

Η με αρ. πρωτ. 
5244/10.03.2022 
εισήγηση Δ/νσης 
Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμού ΑΝΤ.ΥΔΡ. 

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
25.6672.20001 0,00 0 560,00 110.567,75 560,00 

Προμήθειες 
ηλεκτρομηχανολογικο
ύ εξοπλισμού για τις 
ανάγκες της 
Υπηρεσίας Υδρευσης 
ΔΕ Πηνείας 

Η με αρ. πρωτ. 
5244/10.03.2022 
εισήγηση Δ/νσης 
Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμού ΑΝΤ.ΥΔΡ. 

10.6672.14 11000,00 0 1500,00 109.067,75 12.500,00 

Ανταλλακτικά 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
Διοικητικών 

Η με αρ. πρωτ. 
5244/10.03.2022 
εισήγηση Δ/νσης 
Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμού ΔΕΣ 

15.6472.00 3000,00 0 5000,00 104.067,75 8.000,00 

Έξοδα αθλητικών 
δραστηριοτήτων 

Η με αρ. πρωτ. 
7461/05.04.2022εισ

ήγηση του 
Γραφείου Δημάρχου ΔΕΣ 

00.6433.00 2000,00 0 3000,00 101.067,75 5.000,00 

Τιμητικές διακρίσεις 
αναμνηστικά δώρα 
και έξοδα φιλοξενίας 
φυσικών προσώπων 
και αντιπροσωπειών 

Η με αρ. πρωτ. 
7461/05.04.2022εισ

ήγηση του 
Γραφείου Δημάρχου ΔΕΣ 

10.6691.00 500,00 0 2000,00 99.067,75 2.500,00 

Προμήθεια ειδών 
σημαιοστολισμού και 
φωταγωγήσεων 

Η με αρ. πρωτ. 
7461/05.04.2022εισ

ήγηση του 
Γραφείου Δημάρχου ΔΕΣ 

00.6432.00 0,00 0 5000,00 94.067,75 5.000,00 

Δαπάνες εκθέσεων 
στο εσωτερικό και στο 
εξωτερικό 

Η με αρ. πρωτ. 
7461/05.04.2022εισ

ήγηση του 
Γραφείου Δημάρχου ΔΕΣ 

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
30.7331.00005 0,00 0 35000,00 59.067,75 35.000,00 

Διαμόρφωση χώρων 
για στέγαση 
Υπηρεσιών του Δήμου 
(πρώην κτίριο ΤΕΙ) 

Η με αρ. πρωτ. 
7173/01.04.2022 

εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών ΚΑΠ 



5 

 

 

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
10.6262.07 0,00 0 25000,00 34.067,75 25.000,00 

Μεταφορά Υπηρεσιών 
Λαζαράκειου 
Δημοτικού Μεγάρου 
και αρχείου (στο 
πρώην κτίριο ΤΕΙ) 

Η με αρ. πρωτ. 
7173/01.04.2022 

εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών ΚΑΠ 

30.7333.10049 243380,00 0 -156400,00 190.467,75 86.980,00 

Οδοποιία Δ.Ε 
Αμαλιάδας (ΣΑΤΑ 
2022) 

Η με αρ. πρωτ. 
7173/01.04.2022 

εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών ΣΑΤΑ 

30.7333.00043 0,00 200000 82000,00 108.467,75 282.000,00 

'Εργα 
αποκατάστασης-
αντιπλημμυρικά 
Δήμου Ήλιδας 

Η με αρ. πρωτ. 
7173/01.04.2022 

εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών ΣΑΤΑ 

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
30.7411.10001 0,00 0 37200,00 71.267,75 37.200,00 

Αρχιτεκτονική Μελέτη 
Εφαρμογής κτιρίου 
και περιβάλλοντα 
χώρου του έργου 
¨Διαμόρφωση 
Ανατολικού & Δυτικού 
τμήματος Σοχιάς -
Πολυλειτουργικός 
Χώρος (Δημαρχείο)¨ 

Η με αρ. πρωτ. 
7173/01.04.2022 

εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών ΣΑΤΑ 

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
30.7411.10002 0,00 0 37200,00 34.067,75 37.200,00 

Στατική  και 
ηλεκτρομηχανολογική 
Μελέτη Εφαρμογής  
του έργου 
¨Διαμόρφωση 
Ανατολικού & Δυτικού 
τμήματος Σοχιάς -
Πολυλειτουργικός 
Χώρος (Δημαρχείο)¨ 

Η με αρ. πρωτ. 
7173/01.04.2022 

εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών ΣΑΤΑ 

20.7135.000 35000,00 0 -35000,00 69.067,75 0,00 

Προμήθεια κάδων 
απορριμμάτων 

Η με αρ. πρωτ. 
5244/10.03.2022 
εισήγηση Δ/νσης 
Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμού ΣΑΤΑ & ΔΕΣ 

ΝΕΟΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
20.7135.10003 0,00 0 35000,00 34.067,75 35.000,00 

Προμήθεια κάδων 
απορριμμάτων Δ.Ε 
Αμαλιάδας 

Η με αρ. πρωτ. 
5244/10.03.2022 
εισήγηση Δ/νσης 
Καθαριότητας & 

Ηλεκτροφωτισμού ΣΑΤΑ & ΔΕΣ 

 

 

Μετά τα παραπάνω το αποθεματικό οικ. Έτους 2022 διαμορφώνεται σε ποσό #34.067,75€# . 
Το ποσό αυτό δεν υπερβαίνει το 5% των τακτικών εξόδων. 
 

Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως έχει 
αντικατασταθεί με το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 151/2022 

. . . . . . . .  

        Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 


